
V , v. ć. smlouvy objednatele: 2020/02/075/Lì/D1fl Trınec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020I02I075ILi, uzavřené dne 19.10.2020

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technick'ch:

oprávněn jednat ve vě

IČO: 00297313
DIČ; 0200297313

dále jen „objednatel“

a

2. FONTANA R, s. r. O.
sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno
Zastoupena: Ing. Richard Tesař, ředitel společnosti, pověřený na Základě

plné moci
oprávněn jednat ve věcech technických a reklamací:

I lng. Richard Tesař, ředitel Společnosti
IČO: 47911972
DIČ: 024791 1972
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. účtu:
e-mail:

dále jen „zhotovitel“,

společně dále jen „smluvní strany“

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany timto dodatkem č. 1 mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/075/Li, uzavřené
dne 19.10.2020 (dálejen „smlouva"), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Vdüsledku dopadu výskytu nemoci COVID-19, Se u zhotovitele značně omezila kapacita
výroby pro dodávku a montáž česií na stavbě S názvem „Rekonstrukce technologie
čistírny Nový svět“. Ztohoto důvodu požádal Zhotovitel písemně objednatele o
prodloužení termínu provedení díla, a to do 31.01.2021 (původní termín dle smlouvy je do
19.12.2020).



č. smlouvy objednatele: 2020/02/075/Li/D1

II.
Změna smlouvy

V článku 3. Doba a místo plnění smlouvy se nahrazuje původní text bodu 3.1 tímto Zněním:

„Zhotovitel je povinen provést dílo a připravit je k předání objednali v termínu do
31.01.2021. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení
a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany Se dohodly, že provedením díla se rozumí
jeho řádné ukončení a převzetí díla objednáte/em. Smluvní Strany se dohodly, že řádným
ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady aní nedodělky.

llI.
Závěrečná ujednání

A . Znění ostatnich ustanovení smlouvy se nemění a Züstávají v platností.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/2350 Ze dne
30.12.2020.

vTřinci 08' Ú? 2021 V _Ă'fsÍf/ěťď ,ZøZ/f

primátorka ředitel společnosti ""ˇÍQ/„Ĺp ŮQ )
ì ř

Strana 2 (celkem 2)


